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Wyjaśnienie treści

        Do wiadomości uczestników postępowania pn: 
       „Dostawa odzieży roboczej i obuwia ochronnego 

dla pracowników Szpitala w Złotoryi i Ośrodka 
w Legnicy”

WYJAŚNIENIE  TREŚCI
ZAPROSZENIA  DO  ZŁOŻENIA  OFERTY  CENOWEJ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z dnia 
2013r, poz. 907 z późniejszymi  zmianami), zawiadamia się, że w dniu 14 listopada 2014r, 
wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści „Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na zadanie pod 
nazwą „Dostawa odzieży roboczej i obuwia ochronnego dla pracowników Szpitala w Złotoryi 
i Ośrodka w Legnicy", dotyczący poniższych zapytań:

Pytanie 1: 
Czy zamawiający odstąpi od zapisu o osobistym dostarczeniu odzieży przez dostawcę ? 

Odzież może być wysłana kurierem , nie ma możliwości dostawy osobistej . 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia odzieży przez Dostawcę, gdyż 

zapewnia to większe bezpieczeństwo dostawy towaru identycznego z próbkami załączonymi 
przez Wykonawcę do oferty cenowej, będącymi podstawą jej wyboru.

Pytanie 2: 
Przy tak małym zamówieniu nie ma możliwości dostarczenia pełnej rozmiarówki do 

przymiarki. Kwestię te rozwiązujemy poprzez przesłanie wybranej rozmiarówki, która potem 
wchodzi w skład głównego zamówienia i jest fakturowana . 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia pełnej rozmiarówki do przymiarki,  i  nie wyraża 

zgody na zawarcie jej w głównym zamówieniu oraz fakturowanie.
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